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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/12/2023 até 31/12/2023

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
458 21/12/2023 890,00 0,00 890,00 0,00 440 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 788 - ALEX SANDRO TERLECKI FERREIRA 03938659912 01/01
456 18/12/2023 350,00 0,00 350,00 0,00 438 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.96.00.00.00 695 - ANA PAULA APARECIDA SCHUSTER 01/01
415 12/12/2023 476,14 0,00 476,14 0,00 403 01.031.1001 2.001 19 3.3.90.93.99.00.00.00 372 - ARATRON BEENO ERDEMAN 01/01
432 13/12/2023 4.540,00 0,00 4.540,00 0,00 419 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.06.00.00.00 56 - BETHA SISTEMAS LTDA. 01/01
466 26/12/2023 55,00 0,00 55,00 0,00 446 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 405 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/01
467 26/12/2023 3,86 0,00 3,86 0,00 447 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 405 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01/01
441 15/12/2023 89.664,05 0,00 89.664,05 0,00 429 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.75.03.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
440 15/12/2023 3.193,20 0,00 3.193,20 0,00 428 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.33.00.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
439 15/12/2023 153.774,98 0,00 153.774,98 0,00 427 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.31.01.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
438 15/12/2023 88.470,25 0,00 88.470,25 0,00 426 01.031.1001 2.001 1 3.1.90.11.01.01.00.00 434 - CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01/01
450 18/12/2023 337,63 0,00 337,63 0,00 437 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.44.99.00.00 580 - CIA SANEAMENTO DO PARANA 01/01
449 18/12/2023 1.225,78 0,00 1.225,78 0,00 436 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 14 - CINTIA KUDLAWIEC 01/01
416 12/12/2023 1.890,00 0,00 1.890,00 0,00 404 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 14 - CINTIA KUDLAWIEC 01/01
424 13/12/2023 302,15 0,00 302,15 0,00 412 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.43.99.00.00 19 - COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 01/01
425 13/12/2023 24,36 0,00 24,36 0,00 413 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.43.99.00.00 19 - COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 01/01
423 13/12/2023 467,85 0,00 467,85 0,00 411 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.43.99.00.00 19 - COMPANHIA PARANAENSE DE ENERGIA - COPEL 01/01
410 04/12/2023 476,14 476,14 0,00 0,00 398 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.12.00.00.00 382 - DIRECT WIFI INFORMATICA LTDA 01/01
464 21/12/2023 562,37 0,00 562,37 0,00 444 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.12.00.00.00 382 - DIRECT WIFI INFORMATICA LTDA 01/01
426 13/12/2023 119,00 0,00 119,00 0,00 414 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.17.00.00.00 630 - ERICK RICARDO RODRIGUES DE LIMA 01/01
465 21/12/2023 530,00 0,00 530,00 0,00 445 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.12.00.00.00 630 - ERICK RICARDO RODRIGUES DE LIMA 01/01
418 12/12/2023 119,00 0,00 119,00 0,00 406 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.17.00.00.00 630 - ERICK RICARDO RODRIGUES DE LIMA 01/01
419 12/12/2023 229,00 0,00 229,00 0,00 407 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.17.00.00.00 630 - ERICK RICARDO RODRIGUES DE LIMA 01/01
430 13/12/2023 2.188,60 0,00 2.188,60 0,00 417 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.19.04.00.00  755- EVOTECH DOCTOR MACHINE SOLUCOES AUTOMOTIVAS LT 01/01
428 13/12/2023 190,00 0,00 190,00 0,00 415 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.01.06.00.00 755 - EVOTECH DOCTOR MACHINE SOLUCOES AUTOMOTIVAS LT 01/01
429 13/12/2023 3.307,43 0,00 3.307,43 0,00 416 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.39.99.00.00 755 - EVOTECH DOCTOR MACHINE SOLUCOES AUTOMOTIVAS LT 01/01
436 15/12/2023 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 424 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.77.99.00.00 731 - GUERRA SEGURANGCA PRIVADA LTDA 01/01
455 18/12/2023 20.409,95 0,00 20.409,95 0,00 386 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.35.00.00.00 753 -L.L. MALKUT LTDA 01/01
421 12/12/2023 141,60 0,00 141,60 0,00 409 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.26.00.00.00 126 - MATERIAL DE CONSTRUCAO KMIECIK LTDA. 01/01
420 12/12/2023 223,70 0,00 223,70 0,00 408 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.24.00.00.00 126 - MATERIAL DE CONSTRUCAO KMIECIK LTDA. 01/01
433 15/12/2023 420,70 0,00 420,70 0,00 420 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.26.00.00.00 126 - MATERIAL DE CONSTRUCAO KMIECIK LTDA. 01/01
434 15/12/2023 15,80 0,00 15,80 0,00 421 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.16.00.00.00 126 - MATERIAL DE CONSTRUCAO KMIECIK LTDA. 01/01
448 18/12/2023 5.235,00 0,00 5.235,00 0,00 384 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.42.00.00.00 749 - MAXIMA ATACADISTA LTDA 01/01
451 18/12/2023 7.875,00 0,00 7.875,00 0,00 385 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.42.00.00.00 749 - MAXIMA ATACADISTA LTDA 01/01
409 04/12/2023 550,00 0,00 550,00 0,00 397 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 746 - MILENA JUNGLES DE LIMA 01/01
444 15/12/2023 19.249,32 0,00 19.249,32 0,00 432 01.031.1001 2.001 2 3.1.90.13.02.08.00.00 1 - MINIST. DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - INSS 01/01
443 15/12/2023 32.397,74 2.204,28 30.193,46 0,00 431 01.031.1001 2.001 2 3.1.90.13.02.06.00.00 1 - MINIST. DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - INSS 01/01
442 15/12/2023 18.934,45 0,00 18.934,45 0,00 430 01.031.1001 2.001 2 3.1.90.13.02.04.00.00 1 - MINIST. DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - INSS 01/01
407 01/12/2023 335,33 0,00 335,33 0,00 395 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.12.00.00.00 728 - MULTICOPIAS COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS DE MAQL 01/01
457 20/12/2023 5.396,75 0,00 5.396,75 0,00 439 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.16.00.00.00 748 - NENJUR SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 01/01
452 18/12/2023 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 388 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.35.00.00.00 751 - NICOLAS ALEXANDER DA PAIXAO PEREIRA 01/01
453 18/12/2023 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 389 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.35.00.00.00 751 - NICOLAS ALEXANDER DA PAIXAO PEREIRA 01/01
454 18/12/2023 5.050,00 0,00 5.050,00 0,00 390 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.35.00.00.00 751 - NICOLAS ALEXANDER DA PAIXAO PEREIRA 01/01
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Relagao de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/12/2023 até 31/12/2023

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
459 21/12/2023 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00 391 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.35.00.00.00 751 - NICOLAS ALEXANDER DA PAIXAO PEREIRA 01/01
463 21/12/2023 268,51 0,00 268,51 0,00 443 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.58.00.00.00 458 - Ol S.A. 01/01
461 21/12/2023 8.256,09 0,00 8.256,09 0,00 387 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.35.00.00.00 752 - PANCHESKI & VOINASKI LTDA. 01/01
422 12/12/2023 105,01 0,00 105,01 0,00 410 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.01.02.00.00 34 - POSTO CANAL MONZA LTDA 01/01
431 13/12/2023 292,03 0,00 292,03 0,00 418 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.01.02.00.00 34 - POSTO CANAL MONZA LTDA 01/01
460 21/12/2023 274,77 0,00 274,77 0,00 441 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.01.02.00.00 34 - POSTO CANAL MONZA LTDA 01/01
411 04/12/2023 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 399 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 719 - RAFAEL JHONATHAN DA SILVA 01/01
413 05/12/2023 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 401 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 719 - RAFAEL JHONATHAN DA SILVA 01/01
414 06/12/2023 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 402 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.99.99.00.00 719 - RAFAEL JHONATHAN DA SILVA 01/01
435 15/12/2023 760,00 0,00 760,00 0,00 422 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.16.00.00.00 756 - RAMON LOPEZ DELGADO 80057874999 01/01
462 21/12/2023 23.500,00 0,00 23.500,00 0,00 442 01.031.1001 2.001 15 3.3.90.46.00.00.00.00 448 - SENFFNET LTDA 01/01
427 13/12/2023 7.279,99 0,00 7.279,99 0,00 383 01.031.1001 2.001 22 4.4.90.52.35.00.00.00 750 - SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 01/01
437 15/12/2023 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 425 01.031.1001 2.001 12 3.3.90.36.15.00.00.00 407 - TEREZINHA CEZANOSKI KIMIECIK 01/01
417 12/12/2023 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 405 01.031.1001 2.001 12 3.3.90.36.15.00.00.00 407 - TEREZINHA CEZANOSKI KIMIECIK 01/01
412 05/12/2023 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 400 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.48.00.00.00 727 - UNIFLEX - UNYVERSO PUBLICO TREINAMENTO LTDA 01/01
408 01/12/2023 8.277,25 0,00 8.277,25 0,00 396 01.031.1001 2.001 13 3.3.90.39.50.99.00.00 504 - UNIMED CURITIBA - SOCIEDADE COOPERATIVA DE MEDICO 01/01
446 18/12/2023 457,66 0,00 457,66 0,00 434 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.21.00.00.00 193 - VALENG & VALENGA LTDA 01/01
447 18/12/2023 2.470,36 0,00 2.470,36 0,00 435 01.031.1001 2.001 8 3.3.90.30.07.12.00.00 193 - VALENG & VALENGA LTDA 01/01
445 18/12/2023 261,58 0,00 261,58 0,00 433 01.031.1001 2.001 14 3.3.90.40.06.00.00.00 565 - VOUXCARD COM DE RELOGIOS PONTO E VIGIALTDA 01/01

Total da Entidade: 575.825,38 2.680,42 573.144,96

Total do Periodo: 575.825,38 2.680,42 573.144,96

CAMPO MAGRO, 17/04/2024

ALVARO BUENO DE LARA

PRESIDENTE

REINALDO NOEL RUY

CONTADOR



